
Üniversitemiz “Covid-19 Güvenli Kampüs Belgesi” Aldı

Üniversitemiz, hayata geçirdiği uygulama ve tedbirler neticesinde pandemi riskini en
aza indirerek “güvenli kampüs” unvanını aldı.

Üniversitemiz, Sağlıklı ve Temiz Ortamların Geliştirilmesi Belgelendirme Programı
şartlarını yerine getirerek, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ile Türk Standartları Enstitüsü
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(TSE) tarafından verilen Küresel Salgın Bağlamında Güvenli Kampüs Belgesini
almaya hak kazandı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Gourmand 2021’de Kazananlar Listesindeyiz

Üniversitemiz Aşçılık Programı ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim
görevlileri Şef Melih İçigen ve Dorukan Boyacı, hazırladıkları “Ateş, Hava, Su, Toprak:
Derinlemesine Pişirme Yöntem ve Teknikleri” kitabı ile ‘Gourmand World Cookbook
Awards 2021’in kazananlar listesine girmeye hak kazandılar.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Âşık Sanatı Sempozyumumuz Sona Erdi
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Üniversitemizin, 2021 – Hacı Bektaş-ı Velî yılı dolayısıyla T.C. Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı ile Ahiler Kalkınma Ajansı desteğiyle düzenlediği Âşık Sanatı
Sempozyumumuz sona erdi.

Pandemi kurallarına uygun olarak Üniversitemiz Mustafapaşa Yerleşkesi'nde yapılan
sempozyum, Türkiye’de âşık sanatı üzerine çalışan araştırmacıları bir araya getirerek,
disiplinler arası bir paylaşım ve tartışma ortamı ortaya çıkarmayı başardı. Sekiz
oturumdan oluşan Âşık Sanatı Sempozyumu'nda, “Âşıklık Geleneği”, “Yaşayan Âşık
Sanatı”, “Âşıkların Sazından Hacı Bektâş-ı Velî” ve “Gelecek Kuşaklara Aktarım”
oturumlarında çok yönlü bir bakış açısıyla âşık sanatının değerlendirilmesi yapıldı.

Proje kapsamında hazırlanan videoları izlemek için tıklayınız.

“Bize Yön Veren Metinler”in Üçüncü, Dördüncü ve Beşinci
Ciltleri Yayımlandı
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Kapadokya Üniversitesinin kurucusu İlke Eğitim ve Sağlık Vakfı tarafından 2008
yılında başlatılan “Temel Metinler Projesi”nin üçüncü etabı tamamlandı. Bu etap
kapsamında, Bize Yön Veren Metinler üçüncü, dördüncü ve beşinci ciltleri T.C. Kültür
ve Turizm Bakanlığının katkılarıyla okuyucu ile buluşuyor.

Projenin 2014 yılında yayımlanan ve büyük ilgi gören I. (Büyük Buluşma 750-1040)
ve II. (Kuzey Gökkürede Yeni Bir Yıldız Selçuklu 1040-1299) ciltlerinden sonra bu kez
de Batı Türklüğünün en hayati dönemini, Osmanlı çağlarını ele alan üç yeni cilt
Kapadokya Üniversitesi Yayınları tarafından yayımlandı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
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Kapadokya Üniversitesi Yayınları; Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Sağlık Bilimleri, Siyaset
Kitapları, Çevreci Beşeri Bilimler, Havacılık ve Gastronomi serileri altında yayınlarını
düzenli olarak çıkarmaktadır.

Tüm yayınlara ulaşmak için tıklayınız.

Sayı: 60
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